

Kommunstyrelsens arbetsutskott

§ 111

Igångsättningsbeslut - Överföring av investeringsmedel från Barn- och utbildningsnämnden till Tekniska nämnden (KS19/40)**Beslut****Förslag till kommunstyrelsen**

Kommunstyrelsen beslutar att igångsätta följande projekt där tekniska nämnden står för genomförandet:

Ekebyhovsskolan
Sanduddens skola
Stamvägens förskola
Stenhamra förskola
Drottningholms förskola

Sammanfattning

Kommunstyrelsen beslutade 2016-11-29 om Riktlinje för arbete med och beslutsordning för lokalinvesteringar. Riktlinjerna gäller fr o m 2017-01-01.

I riktlinjerna anges att Kommunstyrelsen ska besluta om igångsättande av större projekt eller projekt av strategisk karaktär. Verksamhetsansvarig nämnd ska beställa och föra över investeringsmedel till Tekniska nämnden samt inkomma med framställan till Kommunstyrelsen om igångsättningsbeslut.

Barn- och utbildningsnämnden beslutade 2019-06-11 att till Tekniska nämnden överföra investeringsmedel för ett antal projekt samt begärde hos Kommunstyrelsen att få igångsätta dessa projekt.

Nedan ges en redogörelse för hur de projekt som förslås igångsättas ligger till.

Ekebyhovsskolan – Nyproduktion av en ny skola och idrottshall på Bryggavägen. Detaljplanearbete pågår. Parallellt med detta pågår arbete med gestaltningsprogram och andra underlag som krävs för detaljplanens genomförande. Under 2019 hoppas fastighetskontoret kunna starta upp med programhandling och eventuellt projektering av idrottshallen.

Sanduddens skola – Nyproduktion av ny skola och idrottshall inom befintligt skolområde. Detaljplanearbete pågår. Parallellt med detta pågår arbete med gestaltningsprogram, solstudier och andra underlag som krävs för detaljplanens genomförande. En omarbetning av skolområdet utfördes efter samråd för att möta de synpunkter som inkommit från allmänheten och andra sakägare. Under 2019 hoppas

Kommunstyrelsens arbetsutskott

fastighetskontoret kunna starta upp med programhandling och projektering av idrottshallen.

Stamvägens förskola – Nyproduktion av en förskola på befintlig fastighet. Förskolan utökas med en avdelning till sammanlagt fyra avdelningar. Detaljplanearbete pågår då den befintliga förskolan är belägen på två mindre fastigheter avsedda för bostadsändamål. Parallellt med detta pågår arbeten med gestaltningsprogram och andra underlag som krävs för detaljplanens genomförande. En förstudie har tagits fram och kommer att presenteras under hösten. Därefter startar programhandling och projektering.

Stenhamra förskola – Utökning av Stenhamraskolans kapacitet. Detaljplanearbete pågår. Parallellt med detta pågår arbete med gestaltningsprogram och andra underlag som krävs för detaljplanens genomförande.

Drottningholms förskola – Nyproduktion av en ny förskola som ska ersätta den nedbrunna förskolan. Förskolan utökas med en avdelning till sammanlagt fyra avdelningar. Detaljprojektering av upphandlingsdokument har utförts. Förskolan är belägen i influensområdet till världsarvet Drottningholm vilket innebär en mycket komplicerad situation med många sakägare: Statens Fastighetsverk, Ståthållarämbetet, Slottsarkitekten, Riksantikvarieämbetet, Kungliga Drottningholms golfklubb m.fl.

Beslutsunderlag

- Tjänsteutlåtande - Igångsättningsbeslut - Överföring av investeringsmedel från Barn- och utbildningsnämnden till Tekniska nämnden
- § 55 Överföring av investeringsmedel till Tekniska nämnden
- PM Barn- och utbildningsnämnden - Förslag investeringsbudget 2019 med inriktning 2020-2023

Expedieras till

Barn- och utbildningsförvaltningen
Ekonomienheten
Tekniska kontoret